最新型放射線治療装置
Varian社製 Vital Beam を

導入しました

より集学的ながん治療を
提供します

放射線治療装置 新規導入のご案内

2月7日
稼働開始

令和５年１月吉日

医療機関各位

   社会医療法人社団 東京巨樹の会

東京品川病院

                                                院長 蒲池健一

放射線治療装置導入（治療開始）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当院の運営にご支援ご協力を

頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、東京品川病院では今回、放射線治療装置を導入し、2 月７日（火）より治療開始する運び

となりました。つきましては、患者様の受け入れに関して、１月２４日（火）より予約受付を開始

致します。今後、近隣医療機関の先生方にご利用していただければ幸いです。

ご多用中とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・受け入れ予約開始日：令和５年１月２４日火曜日 より

・治 療 開 始 日：令和５年２月７日火曜日 より

※ ご紹介を頂ける際は、紹介状のご用意をお願い致します。

（お手数ですが、事前に患者支援センター宛に FAX をお願い致します）

※ 何か不明な点等ございましたら、患者支援センターまでお問い合わせ下さい。

（お問い合わせ先）

東京品川病院 患者支援センター

                             TEL：03-3764-7481（直通）

                             FAX：03-3764-7482（直通）